
 

 

 

 

 

         
 
 
 

                                                        6º Ord. 
        EXP-UNC:0022138/2018 

Instrumento suscripto mediante Firma Digital de acuerdo a Ley Nº  
25.506, cuyo original puede verificarse en www.digesto.unc.edu.ar 

 

R E S O L U C I Ó N  Nº 185 
 
VISTO: 

La propuesta de designación de Auxiliares para el Redictado del Ciclo de 
Nivelación 2018, presentada por la Secretaría de Asuntos Académicos; 
 
Y CONSIDERANDO: 

Que efectuadas las Selecciones Internas convocadas 
oportunamente, las Comisiones Asesoras han elevado los dictámenes 
correspondientes; 

Que se han tenido en cuenta las Ordenanzas HCD Nº 396 
(T.O.) y Nº 400 (T.O.); 

Que el financiamiento de los cargos ese encuentran 
incluidos en la Propuesta Académica y Presupuesto del Ciclo de Nivelación 
20187, aprobado por Resolución HCD Nº 443/2017, por ello; 
 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E: 
 
Art. 1º.- Designar a los docentes que se mencionan a continuación, en cargos 
de Profesor Ayudante B DS (Cód. 121), con asignación al Redictado de las 
materias del Ciclo de Nivelación 2018, por un período de dos meses: 
 

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA 
 

- Cra. Evelin Mariel Rabbia (Legajo Nº 48923) 
 
INTRODUCCIÓN A LOS ESTUDIOS UNIVERSITARIOS Y A LA ECONOMIA 
 

- Mgtr. Natalia Bartolomei (Legajo Nº 37708) 
 
INTRODUCCIÓN A LA CONTABILIDAD 
 

- Cr. José Ignacio Beltrami (Legajo Nº 52376) 
 
Art. 2º.- Comuníquese y archívese. 
 
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE 
MAYO DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO. 
 
 
   
 


		2018-06-12T17:21:13-0300
	QUIROGA MARTINEZ Facundo


		2018-06-22T19:23:21-0300
	BORETTO Jhon




